

## PRODUKTBLAD



### Designad för realistisk övning

Övningsdockan räddning är en svensktillverkad docka med ett mycket brett användningsområde. Den kan användas överallt där man har behov av att kunna öva med realistiska funktioner och vikter, t ex utbildningar hos polis, räddningstjänst, försvarsmakt, kriminalvård samt inom vård och landsting.

Samtliga varianter av dockan är ledade och viktade proportionerligt i jämförelse med totalvikten. Tack vare att de är anatomiskt riktiga blir övningsmomenten verklighetstroga. De är idealiska vid lyftteknikövningar inom vården och vid räddningstjänstens övningar av avancerad losstagnation med immobilisering vid trafikolyckor.

Tack vare dockans utformning fungerar det mycket bra att sätta nackkrage, skyddsmask m m vid räddningsövningar.

Fyllningen i dockan består av ett stenmaterial som kan behålla kyla och värme under en längre period. Den fungerar därför mycket bra i övningar med värmekamera.



Vy från värmekamera

### Slitstark med lång hållbarhet

Räddningsdockan är tillverkad i miljövänligt, kraftigt läder. Material, sömmar och förstärkningar är noga utprovade för bästa funktion. Hela dockan är försedd med dubbelsömmar runt om och har även extra förstärkningar på utsatta ställen.

Räddningsdockan är framtagen för övningsmoment där behovet av realistisk funktion och vikt prioriteras. Användningsområdet är mycket brett och dockan kan användas vid allt från livräddningsmoment till rökdykning, avancerad losstagnation, lyftteknik och evakueringsövningar i nödsituationer.

Dockorna är ledade och proportionerligt viktade för att ge bästa möjliga likhet med en medvetlös person.

De är tillverkade i kraftigt och slitstarkt läder med extra förstärkning på utsatta ställen.

Dockan tål mycket höga temperaturer. Den är testad i över 450 varma rökdykningar i mycket hård miljö med mycket gott resultat.

Övningsdockorna är framtagna efter ett flerårigt samarbete med anrika Tärnsjö Garveri.

### Flera varianter

Övningsdockan finns som vuxen och barnmodell. Det finns även en överviktsdocka som är optimal för lyftteknikövningar i olika situationer.

Dockorna finns i färgerna svart eller naturell. De levereras med skyddsoverall och fastmonterade stövlar.

### Tekniska data

Benämning	Längd	Vikt	Art nr
Vuxen	180 cm	50 kg	36-1010-20
Vuxen	180 cm	60 kg	36-1010-21
Vuxen	180 cm	70 kg	36-1010-22
Vuxen	180 cm	80 kg	36-1010-23
Vuxen	Vikt enl beställning		36-1010-16
Barn	100 cm	15 kg	beställning
Överviktsdocka	180 cm	120-160 kg	beställning



Räddningsdockan är framtagen för övningsmoment där behovet av realistisk funktion och vikt prioriteras

### Godkännanden och certifieringar

Dockan är brandtestad enligt EN ISO 6941 samt FAR 25.853b samt TÜV-certifierad.

